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HORARIO DE MONITORIAS PRESENCIAL 2022-1

Arquitectura - Clara Gémez
permanenciadiseno@ucatolica.edu.co

UnidodAcadémica | Monitor | Comeoeleotronico | __ Asignatura | Lunes | _ Mortes | _ Miérooles |  Jusves | _ Viemes | Sabado

LUGAR

Laura Milena Forero Muinoz Imforero?0@ucatolica.edu.co DISENO BASICO 2 8:00 p.m. -10:00 p.m. 8:00 p.m. - 2:00 p.m. 0O-202
Leidy Daniela Tacuma Cafidn ldtacuma39@ucatolica.edu.co DISENO BASICO1 7:00a.m. -10:00 a.m. 0. 209
Melissa Maria Rubiano Cortés mmrubiano85@ucatolica.edu.co DISENO BASICO 2 3:00 p.m. - 6:00 p.m. O-402

Miguel Andrés Gil Ortiz magilé?@ucatolica.edu.co DISENO BASICO 2 3:00 p.m. - 6:00 p.m. O-101

Ciencias Bdsicas - Katherine Serrano
permanenciacb@ucatolica.edu.co

Ramiro Antonio Forero Chacdn

raforero50@ucatolica.edu.co

CALCULO INTEGRAL

4:00 p.m. - 6:00 p.m.

5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Julidn Alberto Chaparro Montoya

jachaparro73@ucatolica.edu.co

MATEMATICAS BASICAS

4:00 p.m. - 6:00 p.m.

4:00 p.m. - 6:00 p.m.

1:00 a.m. - 1:00 p.m.

Sede ElClaustro - Bloque M, piso 1.

Juliana Gaviria Vergara

jgaviria4é@ucatolica.edu.co

RAZONAMIENTO CUANTITATIVO

2:00 p.m. -4:00 p.m.

N:00 a.m. - 1:00 p.m.

Derecho - Elisenia Granados
permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Alejandra Vanessa Mateus Romero

avmateus78@ucatolica.edu.co

TEORIA DELDELITO]

2:30p.m. - 4:30 p.m.

N:30a.m. -1: 30 p.m.

1:30 p.m. - 12:30 p.m.

Andrés F MolinaR

afmolina80@ucatolica.edu.co

TEORIADELDELITO

N:00a.m. - 2:00 p.m.

2:00 p.m. -5:00 p.m.

Angela Maria Medina Carrién

ammedina29@ucatolica.edu.co

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

5:00 p.m. - 6:00 p.m.

9:00a.m. -10: 00 a.m.

Cindy Vanessa Gacharnd Pefiuela

cvgacharna?5@ucatolica.edu.co

CIVIL, BIENES Y SUCESIONES

6:00 p.m. - 8:00 pm

7:00 p.m. - 8:00 p.m.

9:00 a.m. -10:00 a.m.

Daniel Santiago Arévalo Chaparro

dsarevalo83@ucatolica.edu.co

CIVILPERSONAS

12:00 p.m. - 2:00 p.m.

N:00a.m. - 1:00 p.m.

Hanna Valentina Calderén Candn

hvcalderon28@ucatolica.edu.co

CONTRATOS CIVILES Y
COMERCIALES

12:00 m. - 3:00 p.m.

Hans Nicolaysen Sdnchez

hnicolaysen2é6@ucatolica.edu.co

CIVIL, BIENES Y SUCESIONES

3:00 p.m. -5:00 p.m.

3:00 p.m. -5:00 p.m.

3:00 p.m. - 5:00 p.m.

Jaime Alberto Moreno Parra

jamoreno37@ucatolica.edu.co

CONTRATOS CIVILES Y
COMERCIALES

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

9:00a.m. - 11:00 a.m.

Juan Sebastidn Cuellar Castro

jscuellarO2@ucatolica.edu.co

HACIENDA PUBLICA

1M:00a.m. -12:00 m.

11:00 a.m. -12:00 m.

1M1:00 a.m. -12:00 m.

Biblioteca Sede Cra 13 - salas de estudio

Julidn Hernando Rodriguez Vargas

jhrodriguez36@ucatolica.edu.co

TEORIA DELDELITO]

5:30 p.m. - 6:00 p.m.

5:30 p.m. - 6:00 p.m.

8:30 a.m. -10:00 a.m.
12:30 p.m. - 1:00 p.m.

(costado izquierdo).

Laura Alejandra Vdsquez Sarmiento

lavasquezé6@ucatolica.edu.co

CONSTITUCIONAL GENERAL

5:00 p.m. - 6:00 p.m.

1:00 p.m. - 3:00 p.m.

4:00 p.m. - 6:00 p.m.

Laurent Deviany Gémez Casallas

ldgomez25@ucatolica.edu.co

CONSTITUCIONAL GENERAL

5:00 p.m. - 6:00 p.m.

5:00 p.m. - 7:00 p.m.

Leyson Estiben Garzén Corona

legarzon29@ucatolica.edu.co

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

3:00 p.m. - 5:00 p.m.

3:00 p.m. - 5:00 p.m.

3:00 p.m. - 5:00 p.m.

Lina Fernanda Ardila

[fardila77@ucatolica.edu.co

CONSTITUCIONAL GENERAL

11:00 a.m. -12:00 p.m.

3:00 p.m. - 4:00 p.m.

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

Luisa Fernanda Aldana Ruiz

Ifaldana82@ucatolica.edu.co

HACIENDA PUBLICA

9:00a.m. -11:00 a.m.

9:00a.m. -11:00 a.m.

Maria Paula Pérez Sdnchez

mpperez36@ucatolica.edu.co

DELITOS CONTRAINTERESES
INDIVIDUALES

1:00 p.m. - 2:00 p.m.

10:00 a.m. - 12:00 p.m.

Miguel Angel Escobar Lépez

maescobar82@ucatolica.edu.co

TEORIADELDELITO

1:00 a.m. - 1:00 p.m.

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

Ing. Sistemas - Santos Triana
permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

David Mauricio Fajardo Prada

dmfajardoél@ucatolica.edu.co

ALGORITMIAY PROGRAMACION

6:00 p.m. - 8:00 p.m.

N:00a.m. - 1:00 p.m.

Laboratorios de sistemas - piso 3, sala 1.

Ing. Electrénica - Daniel Avila
permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co

Victor Manuel Bayona Herndndez

vmbayona70@ucatolica.edu.co

ELECTRONICA Il Y LABORATORIO

6:00 p.m. - 8:00 p.m.

6:00 p.m.-7:00 p.m.

Laboratorio Samsung.

Psicologia - Andres Santacoloma
permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Ana Maria Diaz Garcia

amdiaz29@ucatolica.edu.co

PSICOBIOLOGIA

4:00 p.m. - 6:00 p.m.

5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Andrés Felipe Avendafio Montafiez

afavendano20@ucatolica.edu.co

MOTIVACION Y EMOCION

N:00 a.m. - 12:00 p.m.

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

6:00 p.m. - 7:00 p.m.

David Santiago Casas Soriano

dscasasé6@ucatolica.edu.co

PSICOBIOLOGIA

2:00 p.m. - 4:00 p.m.

6:00 p.m. - 7:00 p.m.

11:00a.m. a12:00 m.

Casa de Psicologia - Sala de tutorias,

Germdn Santiago Silva Riafo

gssilva77@ucatolica.edu.co

MEDICION Y EVALUACION

1:00 a.m. -12: 00 p.m.

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

3:00 p.m.- 4:00 p.m.

10:00 a.m. - 11:00 a.m.

piso 1.

Karen Yiseth Sdnchez Mendoza

kysanchez932@ucatolica.edu.co

METODOS CUALITATIVOS EN
PSICOLOGIA

3:00 p.m. - 5:00 p.m.

10:00 a.m. -12:00 m.

Laura Camila Sandoval Sdnchez

lcsandoval7é6@ucatolica.edu.co

APRENDIZAJE

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

2:00 p.m. - 3:00 p.m.

9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Permanencia
Estudiantil

0 apoyo en la U

Mas Informacion:
Vicerrectoria Académica
Coordinacion de Permanencia Estudiantil

consejeriaestudiantil@Qucatolica.edu.co

3277300 Ext. 1304 -1057 - 1301



